
1

PRÉFET DU RHÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°69-2017-028

PUBLIÉ LE 24 MARS 2017



Sommaire

Direction départementale des territoires du Rhône
69-2017-03-24-001 - ANRU - Arrêté portant délégation de signature. (3 pages) Page 4

69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code

de l'environnement pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales

protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans

le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de

Gleizé (15 pages) Page 8

69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt

général et déclaration pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours

d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ (8 pages) Page 24

69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt

général et déclaration pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche

du ruisseau de la Presle à FLEURIE (7 pages) Page 33

69-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport d'espèces

piscicoles en tout temps à des fins sanitaires, scientifiques et écologiques (4 pages) Page 41

69-2017-03-16-002 - Arrêté relatif à la Composition de la commission de visite relative à

l'instruction des titres de navigation, des bâtiments et établissements flottants navigant ou

stationnant sur les eaux intérieures 
et
Composition de la commission de visite relative à

l’instruction des titres de navigation en application du règlement de visite des bateaux du

Rhin (2 pages) Page 46

69-2017-03-20-002 - Brindas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 49

69-2017-03-17-001 - Chaponnay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation

de logements sociaux. (2 pages) Page 52

69-2017-03-20-003 - Chaponost - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation

de logements sociaux. (2 pages) Page 55

69-2017-03-17-002 - Charly - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 58

69-2017-03-20-004 - Chazay d'Azergues - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation

de logements sociaux. (2 pages) Page 61

69-2017-03-17-003 - Collonges-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la constitution

de la commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de

réalisation de logements sociaux. (2 pages) Page 64

2



69-2017-03-20-005 - Corbas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 67

69-2017-03-17-004 - Craponne - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation

de logements sociaux. (2 pages) Page 70

69-2017-03-20-006 - Genas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 73

69-2017-03-17-005 - Genay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 76

69-2017-03-20-007 - Limas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 79

69-2017-03-17-006 - Millery - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 82

69-2017-03-20-008 - Mions - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 85

69-2017-03-17-007 - Oullins - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission

départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements

sociaux. (2 pages) Page 88

69-2017-03-20-009 - Saint-Didier-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de l'examen du respect des

obligations de réalisation de logements sociaux. (2 pages) Page 91

69-2017-03-17-008 - Saint-Genis-Laval - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation

de logements sociaux. (2 pages) Page 94

69-2017-03-20-010 - Saint-Symphorien-d'Ozon- Arrêté préfectoral relatif à la constitution

de la commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de

réalisation de logements sociaux. (2 pages) Page 97

69-2017-03-17-009 - Sainte-Foy-les-Lyon - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation

de logements sociaux. (2 pages) Page 100

69-2017-03-20-011 - Soucieu-en-Jarrest - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation

de logements sociaux. (2 pages) Page 103

69-2017-03-17-010 - Tassin-la-Demi-Lune - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de

la commission départementale chargée de l'examen du respect des obligations de

réalisation de logements sociaux. (2 pages) Page 106

3



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-24-001

ANRU - Arrêté portant délégation de signature.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-24-001 - ANRU - Arrêté portant délégation de signature. 4



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-24-001 - ANRU - Arrêté portant délégation de signature. 5



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-24-001 - ANRU - Arrêté portant délégation de signature. 6



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-24-001 - ANRU - Arrêté portant délégation de signature. 7



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-21-004

AP portant dérogations aux dispositions de l'article

L.411-1 du code de l'environnement pour la destruction et

la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées

ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la

commune de Gleizé dans le cadre de travaux pour

l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune

de Gleizé

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

8



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

9



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

10



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

11



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

12



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

13



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

14



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

15



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

16



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

17



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

18



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

19



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

20



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

21



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

22



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-21-004 - AP portant dérogations aux dispositions de l'article L.411-1 du code de l'environnement
pour la destruction et la perturbation intentionnelle d'espèces animales protégées ou d'aires de repos d'espèces animales protégées par la commune de Gleizé dans
le cadre de travaux pour l'aménagement de la ZAC des Charmilles sur la commune de Gleizé

23



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-15-011

Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration

d'intérêt général et déclaration pour les travaux de

restauration et renaturation des berges du cours d'eau le

Buyat sur la commune de LANCIÉArrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration pour les

travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de

LANCIÉ

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 24



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 25



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 26



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 27



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 28



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 29



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 30



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 31



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-011 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C27 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de restauration et renaturation des berges du cours d'eau le Buyat sur la commune de LANCIÉ 32



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-15-009

Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration

d'intérêt général et déclaration pour les travaux de

confortement de berges et de talus en rive gauche du

ruisseau de la Presle à FLEURIEles travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à

FLEURIE

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 33



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 34



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 35



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 36



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 37



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 38



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 39



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-15-009 - Arrêté DDT_SEN_2017_03_15_C28 portant déclaration d'intérêt général et déclaration
pour les travaux de confortement de berges et de talus en rive gauche du ruisseau de la Presle à FLEURIE 40



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-13-001

Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport

d'espèces piscicoles en tout temps à des fins sanitaires,

scientifiques et écologiques

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport d'espèces piscicoles en tout temps
à des fins sanitaires, scientifiques et écologiques 41



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport d'espèces piscicoles en tout temps
à des fins sanitaires, scientifiques et écologiques 42



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport d'espèces piscicoles en tout temps
à des fins sanitaires, scientifiques et écologiques 43



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport d'espèces piscicoles en tout temps
à des fins sanitaires, scientifiques et écologiques 44



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-13-001 - Arrêté préfectoral autorisant la capture et le transport d'espèces piscicoles en tout temps
à des fins sanitaires, scientifiques et écologiques 45



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-16-002

Arrêté relatif à la Composition de la commission de visite

relative à l'instruction des titres de navigation, des

bâtiments et établissements flottants navigant ou

stationnant sur les eaux intérieures 

et

Composition de la commission de visite relative à

l’instruction des titres de navigation en application du

règlement de visite des bateaux du Rhin

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-16-002 - Arrêté relatif à la Composition de la commission de visite relative à l'instruction des
titres de navigation, des bâtiments et établissements flottants navigant ou stationnant sur les eaux intérieures 
et
Composition de la commission de visite relative à l’instruction des titres de navigation en application du règlement de visite des bateaux du Rhin

46



PRÉFET DU RHÔNE
Lyon, le 16 mars 2017

ARRETE DDT_SG_2017_03_16_01

Composition de la commission de visite relative à l'instruction des titres de navigation, des 
bâtiments et établissements flottants navigant ou stationnant sur les eaux intérieures 

et
Composition de la commission de visite relative à l’instruction des titres de navigation en 

application du règlement de visite des bateaux du Rhin

LE PREFET DE LA REGION AUVERGNE-RHONE-ALPES
PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE SUD-EST

PREFET DU RHONE
Officier de la Légion d’Honneur

Commandeur de l'ordre national du mérite

VU le Code des Transports et notamment les articles D.4221-21 et D.4261-9,

VU l'arrêté ministériel du 30 octobre 2012 relatif au nombre et à la compétence territoriale 
des services instructeurs,

VU l'arrêté  ministériel  du  21  décembre  2007  relatif  aux  titres  de  la  navigation  des 
bâtiments et établissements flottants navigant ou stationnant sur les eaux intérieures,

VU l'arrêté du 21 août 2009 relatif à l'application du règlement des bateaux du Rhin et 
portant modification de la procédure de délivrance des titres de navigation, des bâtiments 
et établissements flottants navigant ou stationnant sur les eaux intérieures,

VU la circulaire n° 5506/SG du premier ministre du 13 décembre 2010 prise en application 
du décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 
2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des services de l’État 
dans les régions et départements,

VU le décret du 16 février 2017 portant nomination du préfet de la région Auvergne-Rhône-Alpes, 
préfet de la zone de défense et de sécurité Sud-Est, préfet du Rhône (hors classe) – Monsieur 
Henri-Michel COMET,

SUR proposition du Directeur départemental des territoires du Rhône (DDT 69),

ARRETE :

Article 1er :  La composition de la commission de visite telle que définie, d’une part à 

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-16-002 - Arrêté relatif à la Composition de la commission de visite relative à l'instruction des
titres de navigation, des bâtiments et établissements flottants navigant ou stationnant sur les eaux intérieures 
et
Composition de la commission de visite relative à l’instruction des titres de navigation en application du règlement de visite des bateaux du Rhin

47



l'article 4 de l'arrêté du 21 décembre 2007 précité et d’autre part à l'article 3 de l'arrêté du 
21 août 2009 précité, est fixée comme suit :

Président : 

Madame Murielle PIOTTE, chef du service sécurité et transports de la DDT 69.
En son absence ou en cas d'empêchement, Mme Murielle PIOTTE pourra être suppléée par 
M. Sébastien BARRAUD, chef de l'unité des permis et des titres de navigation.

Membres :

Au  titre  des  personnes  disposant  d'une  compétence  en  matière  de  navigation  ou  de 
construction des bateaux de navigation intérieure et de leurs machines : 

• Georges ALVES
• Jean-Louis BATAILLARD
• Alain HERR
• Lauris JASON
• Denis JEANDENAND
• Antoine LOPINTO
• Muriel MIGUET
• Georges PIGNOT
• Yannick SAVOY
• Atman SEKKAI
• Monique GEORGES
• Jérôme PASSOT

Article  2 :  Le  président  de la commission  de visite  fait  appel,  le  cas  échéant,  à des 
spécialistes pour assister la commission dans ses activités. Ces experts ne participent pas 
aux délibérations.

Article 3 : Toute décision antérieure est abrogée.

Article 4 : Le Préfet, secrétaire général de la préfecture, préfet délégué pour l’égalité des 
chances  et  le  directeur  de  la  direction  départementale  des  territoires  du  Rhône,  sont 
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture du département du Rhône.

Le Préfet,

Signé

Xavier INGLEBERT

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-16-002 - Arrêté relatif à la Composition de la commission de visite relative à l'instruction des
titres de navigation, des bâtiments et établissements flottants navigant ou stationnant sur les eaux intérieures 
et
Composition de la commission de visite relative à l’instruction des titres de navigation en application du règlement de visite des bateaux du Rhin

48



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-002

Brindas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-002 - Brindas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 49



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-002 - Brindas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 50



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-002 - Brindas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 51



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-001

Chaponnay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de

la commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-001 - Chaponnay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 52



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-001 - Chaponnay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 53



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-001 - Chaponnay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 54



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-003

Chaponost - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-003 - Chaponost - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 55



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-003 - Chaponost - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 56



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-003 - Chaponost - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 57



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-002

Charly - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-002 - Charly - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 58



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-002 - Charly - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 59



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-002 - Charly - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 60



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-004

Chazay d'Azergues - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-004 - Chazay d'Azergues - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 61



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-004 - Chazay d'Azergues - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 62



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-004 - Chazay d'Azergues - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 63



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-003

Collonges-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-003 - Collonges-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 64



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-003 - Collonges-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 65



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-003 - Collonges-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 66



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-005

Corbas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-005 - Corbas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 67



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-005 - Corbas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 68



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-005 - Corbas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 69



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-004

Craponne - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-004 - Craponne - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 70



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-004 - Craponne - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 71



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-004 - Craponne - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 72



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-006

Genas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-006 - Genas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 73



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-006 - Genas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 74



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-006 - Genas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 75



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-005

Genay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-005 - Genay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 76



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-005 - Genay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 77



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-005 - Genay - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 78



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-007

Limas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-007 - Limas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 79



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-007 - Limas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 80



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-007 - Limas - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 81



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-006

Millery - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-006 - Millery - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 82



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-006 - Millery - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 83



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-006 - Millery - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 84



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-008

Mions - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-008 - Mions - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 85



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-008 - Mions - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 86



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-008 - Mions - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 87



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-007

Oullins - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la

commission départementale chargée de l'examen du

respect des obligations de réalisation de logements

sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-007 - Oullins - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 88



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-007 - Oullins - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 89



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-007 - Oullins - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission départementale
chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 90



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-009

Saint-Didier-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-009 - Saint-Didier-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 91



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-009 - Saint-Didier-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 92



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-009 - Saint-Didier-au-Mont-d'Or - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 93



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-008

Saint-Genis-Laval - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-008 - Saint-Genis-Laval - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 94



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-008 - Saint-Genis-Laval - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 95



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-008 - Saint-Genis-Laval - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 96



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-010

Saint-Symphorien-d'Ozon- Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-010 - Saint-Symphorien-d'Ozon- Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 97



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-010 - Saint-Symphorien-d'Ozon- Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 98



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-010 - Saint-Symphorien-d'Ozon- Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 99



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-009

Sainte-Foy-les-Lyon - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-009 - Sainte-Foy-les-Lyon - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 100



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-009 - Sainte-Foy-les-Lyon - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 101



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-009 - Sainte-Foy-les-Lyon - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 102



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-20-011

Soucieu-en-Jarrest - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-011 - Soucieu-en-Jarrest - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 103



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-011 - Soucieu-en-Jarrest - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 104



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-20-011 - Soucieu-en-Jarrest - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 105



Direction départementale des territoires du Rhône

69-2017-03-17-010

Tassin-la-Demi-Lune - Arrêté préfectoral relatif à la

constitution de la commission départementale chargée de

l'examen du respect des obligations de réalisation de

logements sociaux.

Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-010 - Tassin-la-Demi-Lune - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 106



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-010 - Tassin-la-Demi-Lune - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 107



Direction départementale des territoires du Rhône - 69-2017-03-17-010 - Tassin-la-Demi-Lune - Arrêté préfectoral relatif à la constitution de la commission
départementale chargée de l'examen du respect des obligations de réalisation de logements sociaux. 108


